PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

58-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Перечня имущества

муниципального   образования

"Городской округ "Город Нарьян-Мар",

передаваемого  в  собственность

Ненецкого автономного округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", Положением "О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 03.05.2007 № 151-р, на основании обращения главы городского округа "Город Нарьян-Мар" от 06.05.2013 № 1859/01-17 Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", предлагаемого к передаче в собственность Ненецкого автономного округа (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

_____________________Т.В.Федорова
	   Председатель Совета городского округа

    "Город Нарьян-Мар"

   ____________________  О.В.Старостина

г. Нарьян-Мар

30 мая 2013 года

№ 568-р
Приложение

к решению Совета городского

округа "Город Нарьян-Мар"

от 30.05.2013 № 568-р
Перечень

имущества муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", предлагаемого к передаче в собственность
Ненецкого автономного округа

(проектно – сметная документация по объекту строительства "Приют для бездомных животных в г. Нарьян-Маре")
	№ п/п
	Номер альбома
	Наименование альбома
	Кол. экз.

	1
	002-002-2012 - ОПЗ
	Общая пояснительная записка
	4 экз.

	2
	002-002-2012 - ПОС
	Проект организации строительства
	4 экз.

	3
	002-002-2012 - АС
	Административное здание

Архитектурно-строительные решения
	4 экз.

	4
	002-002-2012 - ГП
	Схема планировочной организации земельного участка
	4 экз.

	5
	002-002-2012 - СМ (2001)
	Смета на строительство в базисных ценах 2001 г.
	4 экз.

	6
	002-002-2012 - СМ
	Смета на строительство в текущих ценах
	4 экз.

	7
	002-002-2012 - АС
	Вольеры раздел Архитектурно-строительное решение
	4 экз.

	8
	002-002-2012
	Благоустройство
	4 экз.

	9
	002-002-2012 - ЭР
	Административное здание раздел Система электроснабжения
	4 экз.

	10
	002-002-2012 - ЭС
	Раздел Наружное электроснабжение
	4 экз.

	11
	002-002-2012 - ЭР
	Вольеры раздел Система электроснабжения
	4 экз.

	12
	002-002-2012 - ЭН
	Раздел Наружное электроосвещение
	4 экз.

	13
	002-002-2012 - ВК
	Административное здание раздел Водоснабжение и канализация
	4 экз.

	14
	002-002-2012 - НВК
	Вольеры раздел Наружная канализация
	4 экз.

	15

	Электронная версия проектной документации на компакт диске
	1 экз.